



RAA Aarhus ApS

Mejlgade 78, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38945246

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2022

Anna Sauermilch Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RAA Aarhus ApS
Mejlgade 78, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38945246

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Anna Sauermilch Sørensen, direktør
Anne Thuesen Holst, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et underskud på 7 t.kr. mod et overskud på 11 t.kr. sidste år. Årets resultat anses anses som ikke tilfredsstillende.

Selskabet er i året blevet omdannet fra IVS til et ApS. Kapitalforhøjelsen er sket ved overførsel af overført overskud samt konvertering af gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		98.821	5.570
Personaleomkostninger	1	(98.495)	0
Af- og nedskrivninger	2	(5.139)	6.585
Driftsresultat		(4.813)	12.155
Andre finansielle indtægter	3	0	170
Andre finansielle omkostninger	4	(1.831)	(2.445)
Resultat før skat		(6.644)	9.880
Skat af årets resultat		0	1.385
Årets resultat		(6.644)	11.265
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(6.644)	11.265
Resultatdisponering		(6.644)	11.265

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		625	5.764
Materielle aktiver	5	625	5.764
Deposita		37.350	37.350
Finansielle aktiver		37.350	37.350
Anlægsaktiver		37.975	43.114
Råvarer og hjælpematerialer		46.943	0
Varebeholdninger		46.943	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.333	5.394
Tilgodehavender		13.333	5.394
Likvide beholdninger		16.783	27.027
Omsætningsaktiver		77.059	32.421
Aktiver		115.034	75.535

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.003	3
Reserve for iværksætterselskaber		0	8.090
Overført overskud eller underskud		(6.644)	12.417
Egenkapital		33.359	20.510
Bankgæld		5.223	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.281	20.774
Skyldig skat		0	1.004
Anden gæld	6	55.171	23.247
Kortfristede gældsforpligtelser		81.675	55.025
Gældsforpligtelser		81.675	55.025
Passiver		115.034	75.535

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3	8.090	12.417	20.510
Kapitalforhøjelse	40.000	0	(12.417)	27.583
Opløsning af reserver	0	(8.090)	0	(8.090)
Årets resultat	0	0	(6.644)	(6.644)
Egenkapital ultimo	40.003	0	(6.644)	33.359

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	97.194	0
Andre omkostninger til social sikring	1.301	0
	98.495	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	5.139	5.139
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(11.724)
	5.139	(6.585)

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle indtægter	0	170
	0	170

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.831	2.445
	1.831	2.445

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	15.417
Kostpris ultimo	15.417
Af- og nedskrivninger primo	(9.653)
Årets afskrivninger	(5.139)
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.792)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	625

6 Anden gæld (kortfristet)

	2021	2020
	kr.	kr.
Moms og afgifter	24.532	7.766
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	5.711	0
Feriepengeforpligtelser	10.000	0
Anden gæld i øvrigt	14.928	15.481
	55.171	23.247
